
             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. n. 2   Coordinatore responsabile  Muti Giuseppe 
Tel.:  0422 429838  -   e-mail: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI 23/02/2015 con particolare riferimento all’art. 40; 
VISTA  l’O.M. n. 4 del 24/02/2015; 
VISTA  la graduatoria di Istituto prot. 4645 datata 17/04/2015; 
VISTA  la nota dell’USR n. 5748/C21d del 12/05/2015 contenente la dotazione organica di 

diritto del Personale Educativo della Regione Veneto per l’anno scolastico 2015/16 
con cui vengono assegnati tre posti di Personale Educativo per il semiconvitto di 
POSSAGNO, come pure tre posti di Personale Educativo per la sede del 
Semiconvitto annesso all’IPSSAR “Maffioli” di CASTELFRANCO, laddove al 
Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di CONEGLIANO sono stati assegnati due posti 
in più in organico di diritto: 11 a fronte dei 9 attuali; 

CONSIDERATA la nota n. 4275 del 22/05/2015 con cui veniva comunicata la situazione di 
soprannumerarietà del Convitto sede di CASTELFRANCO; 

VISTA la nota prot. 4950 del 21/05/2015, con cui lo scrivente Ufficio fornisce indicazioni 
per la formazione della graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 40 comma 3 e 
4 del CCNI sulla mobilità del Personale Educativo del 23/02/2015; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico dell’IPSSAR di CASTELFRANCO prot. n. 
6456/F8.3 del 22/05/2015 che dispone la graduatoria interna del Personale Educativo 
individuando, per l’anno scolastico 2015/16, i soprannumerari (ricompresi quelli 
dell’anno scolastico 2013/14), i quali sono stati riammessi nei termini per l’eventuale 
domanda di trasferimento;  

TENUTO CONTO, pertanto, della individuazione dei soprannumerari sia di CASTELFRANCO 
che di POSSAGNO, ove risulta soprannumerario l’Istitutore TARULLI MARCO con 
punti 203; 

RISCONTRATA la necessità di appoggiare i soprannumerari del Convitto, trasformato in 
Semiconvitto dall’1/9/2015,  in un elenco organico provinciale, a disposizione, da cui 
attingere, tra l’altro, per eventuali utilizzazioni ed evenienze in organico di fatto; 

CONSIDERATA la messa in quiescenza dell’Educatore DUSSIN LUCIANO dal 01/09/2015; 
PROCEDENDOSI, pertanto, alla formalizzazione dell’istituzione dell’organico dei soprannumerari 

in provincia, a cui viene assegnato un codice comune di individuazione; 
PROCEDENDOSI parimenti a disporre il movimento di due istitutori da Castelfranco a 

Conegliano; 
VISTE le domande pervenute, riammesse in termini, dei primi due compresi nell’elenco 

soprannumerari provinciali graduati, Zacchello e Bianchini, che hanno richiesto 
espressamente il trasferimento al Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di Conegliano. 

 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005500.04-06-2015



             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. n. 2   Coordinatore responsabile  Muti Giuseppe 
Tel.:  0422 429838  -   e-mail: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 

DECRETA 
 
 

Per quanto riportato in premessa, è formalizzato in provincia l’elenco graduato, con punteggio,  dei 
soprannumerari del Personale Educativo, per l’anno scolastico 2015/16, che confluiscono 
nell’Organico Provinciale, con conseguente perdita della titolarità (annotato col codice 
TVSS000VZ8), nell’ordine seguente: 
 

N. COGNOME E NOME Punteggio al 
31/08/2014 

1 GARATTI WALTER 305 
2 ZACCHELLO ANTONIETTA 301 
3 PELLIZZARI NELLO 293 
4 SIMONETTO MARIA 293 
5 BIANCHINI RITA 287 
6 MAGOGA FLAVIO 251 
7 PELLIZZARI PLINIO 248 
8 CONTE ELIGIO 243 
9 TARULLI MARCO 203 
10 MEO LEONARDO 178 
11 BOSELLO MONICA 99 

 
In base a detta graduatoria,  e alle domande di mobilità pervenute, di cui una interprovinciale 
inviata, per  il  seguito  di  competenza,  ad  altro  ATP,  si dispone  il  trasferimento  a  domanda 
delle Istitutrici ZACCHELLO Antonietta e BIANCHINI Rita  presso  il Convitto annesso all’ISIS 
“Cerletti” di CONEGLIANO (Semiconvittualità), rispettivamente con punti 286 e punti 271 per la 
domanda di trasferimento presentata,  ove assumeranno servizio, con relativo cambio di titolarità, 
dal 01/09/2015. 
        Avverso il presente atto, che viene pubblicato all’albo, sono esperibili i rimedi previsti 
dall’art.12 del CCNI mobilità del 23/02/2015. 
 
 
 
 
          F.TO Il Dirigente 
       Dott.ssa Barbara Sardella 

                                              
 
MG/cv   


